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KUINKA KIRJA IHMISKUNTA
MUUTOKSESSA SYNTYI

Opiskellessani Lahden seudun henkisen kasvun mediaalisella jatkokurssilla, saimme
lopputyöksi valita eri aiheista. Minä valitsin kanavoinnin sillä sitä ei kukaan muu
ollut valinnut. Saimme keväällä aiheen, mutta jännityksen vuoksi aloitin vasta loka-
kuussa 2019 kanavoimaan.
Uusi jännitti kovasti ja vihdoin kun otin kynän ja paperin esille istuin alas kir-

joittamaan, oli ilta niin että ei tarvinnut pelätä kenenkään soittavan tai tulevan kes-
keyttämään. Laitoin musiikkia soimaan ja luin isä meidän rukouksen. Pieni medi-
taatio oli mielestäni myös paikallaan. Kun aloitin kirjoittamisen tuntui kun sanat
hyppäisivät esiin toinen toisensa perään, enkä ymmärtänyt että tekstiä tulee muuta
kun joitakin sanoja.
No ajattelin silloin että ei tästä mitään tule, mutta kun lopetin kirjoittamisen oli

kulunut enemmän aikaa kuin uskoinkaan. Oletin että aikaa oli kulunut kymmenen
viisitoista minuuttia. Mutta todellisuudessa aikaa oli kulunut puolitoista tuntia ja
täytyi oikein kellosta tarkistaa aika että tämä oli totta. Käsin kirjoitettua tekstiä oli
syntynyt kolmen sivun verran.
Meni useita päiviä ennen kuin uskalsin tekstiä lukemaan, sillä sekin jännitti että

mitä siinä sanotaan. Tekstissä ei selviä kanavoinnin kokonaisuus mitenkään kirjoit-
taessa. Sillä vaikka en aina ehtinyt kirjoittamaan sitä mukaa kun tekstiä saneltiin,
jouduin välillä pysähtymään kysyäkseni sanaa joka jäi väliin. No hetken odotettuani
sanelu ja kirjoittaminen jatkui jälleen kuten siihen asti. No joskus kävi niin että pa-
peri loppui kesken, silloin sanottiin että pitää ottaa kaikki valmiiksi mitä voi tarvita.
Joten ostamaan lisää kirjoituspaperia ja kyniä.
Kun minulle sanottiin että sitten kun kanavointi alkaa sujumaan paremmin, kir-

joitamme kirjan yhdessä, mutta ensin pitää harjoitella kovasti. No viime keväänä
2024 alkoi tulla pyyntöjä useammin että alamme kirjoittamaan yhdessä. Minä em-
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min pitkälle kesän alkuun, ja juuri ennen juhannusta päätin ottaa aikaa ja istua alas
koneen äärelle.

Tekstiä alkoi syntymään sellaisella vauhdilla että näin vain kun sormeni hyppivät
kirjaimilla. Sillä olin saanut kehotuksen kirjoittaa suoraan koneelle tekstin sillä se
sujuisi nopeammin ja olisi helpompi korjata kirjoitusvirheitä. Siinä ensi istumalla
kului kolme tuntia kevyesti. Ensimmäiset kuusikymmentä sivua syntyivät kymme-
nessä päivässä. Siitä meni vielä jonkin aikaa ennen kuin uskalsin lukemaan tekstiä
ja ihmettelemään mitä se piti sisällään. Mielestäni teksti oli eteenpäin menevää ja
sujuvaa pienistä kirjoitusvirheistä huolimatta.

10.6.2025 Birgitta Lind
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1. MEEDIO/VALOTYÖNTEKIJÄ
Suuria ihmeitä tapahtuu jo kun voimme olla yhteydessä henkimaailmaan. Se miten
se tapahtuu ei ole monellekaan itsestään selvää, monista tuntuu että se on ihme. No
sehän on ihme sillä niin harva pystyy siihen, niin että ovat tietoisia itse tapahtumasta.
Vasta kurssitusten myötä aloitetut harjoittelut tuovat yhteyttä mahdolliseksi. Mutta
ihmiset edelleenkin ihmettelevät sitä keskustelevatko he itsensä kanssa vai onko toi-
nen osapuoli henkimaailmassa. Tämähän on mielenkiintoista. Miten on mahdollista
saada tunnisteet toiselle henkilölle, ajattele että kuvailet hänen mummoaan josta et
tiedä mitään, miten onnistut siinä. Vastaanottaja on myös ihmeissään, no mummol-
taan tuo kuulostaa kuten hän on mummonsa tuntenut, tai eihän vastaanottaja kaik-
kea tiedä mummostaan. Mutta mistä voi tietää että keskustelut henkimaailman
kanssa on todella totta, eikös tämä ole teille ihmisille iankaikkinen kysymys. Siltikin,
olette yhteydessä henkimaailmaan joka yö, sillä vierailette henkimaailmassa joka yö,
sillä tämä on teidän oikea koti. Olette vain oppimassa asioita siellä maapallolla joka
on oikea ja tärkeä paikka teille kaikille, mutta myös meille täällä taivaankannella.
Ulosanti viestien tuonnissa on tärkeää ja yritämme auttaa teitä mahdollisimman
paljon. Autammehan teitä kaikissa muissakin asioissa niin että elämä teille olisi mah-
dollisimman helppoa. Oppiläksyt joudutte kuitenkin opettelemaan itse, sillä ne si-
sältävät paljon tärkeitä taitoja joita teidän kuuluu opetella. Ne kaikki taidot liittyvät
pärjäämiseen ja niin että voitte ohjata myös muita, sen vuoksi tarvitsette välttämättä
näitä taitoja. Myös myötätunto ja toisen ihmisen ymmärtäminen mihin paneutua
kun autat muita. Empaattisuus on tärkeää ja ylipäätänsä auttamisen halu. Toisilla
ihmisillä riittää kun pärjäävät itsensä kanssa mutta te valonsoturit teillä on tämä tär-
keä tehtävä, jossa teitä koulutetaan jatkuvasti tukemaan toinen toistanne. Valon vie-
minen maapallolla eteenpäin on ensiarvoisen tärkeä tehtävä. Edelleen ihmiskunnan
hoitajina ja auttajina olette erityisasemassa kaikkiin muihin nähden. Te olette huo-
lenpitäjiä, parantajia, välittäjiä, joten teidän polkunne on tärkeä. Huolehtiminen
muista ihmisistä ympäri maapallon, ajatelkaa mikä upea tehtävä. Tämä on ainutlaa-
tuinen tehtävä josta onneksi selviätte helposti sillä teidät on luotu niin että ymmär-
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rätte tehtävänne. Tätä harjoittelette myös joka yö henkimaailman puolella. Tiedätte
mikä tai kuka olette ja tiedätte tehtävänne. Eli mikään ei tule teille yllätyksenä, mutta
jollain lailla ehkä aluksi yllätytte ennen kuin asiat alkavat loksahtamaan paikoilleen
ja ymmärryksenne kasvaa ja sen myötä kannatte myös vastuunne kauniisti. Sillä olette
vastuussa niin paljon enemmästä kuin osaatte arvatakaan. Muutoksen vuosi tapahtuu
nyt joka tapauksessa, sillä kvanttihyppy kultaiseen aikakauteen on jo alkanut ja pal-
jon on tapahtunut. Siksikin kun värähtelyjen taajuus on muuttunut, teidän tulee
saada uudet käyttäytymistiedot eli uudet koodit, sillä mikään ei tapahdu samoin kuin
ennen. Huomaat pian että kaikki tapahtuu paljon helpommin, kevyemmin ja kaikki
menee kuin unessa eteenpäin. Teidät viestintuojat yllätämme myös helpommalla
tulkinnalla sillä yhdistämme teidät vastaanottajaan ihan uudella tavalla niin että vas-
taanottajakin saa viestistä heti kiinni ja tuntee sen tulon itsessään, asia joka ei ole
ennen tapahtunut paitsi teille valon sotureille kuten tiedätkin asian olevan. Nämä
kaikki muutokset tulee tuoda uusin kirjoituksin kansankin tietoisuuteen, mutta eri-
tyisesti henkimaailmasta kiinnostuneille. Sillä teitä viemme eteenpäin poluillanne
erityisellä huolella, olettehan meille tärkeitä ja tulevaisuudessa nousette barrikadeille
kuten sanonta kuuluu. Eli te jotka olette nyt kiinnostuneet henkisestä tiestä, te ih-
miset kuljette eteenpäin myös henkisellä polullanne niin, että aikanaan voitte auttaa
myös muita henkisen polun ylösnousemustiellä. Kaikkien ihmisten herääminen on
käynnissä ja tämä on tärkeää. Värähtelyjen noustessa ette voi jäädä vanhaan kiinni,
sillä sellaista ei enää ole kulta-ajan värähtelyissä. Joko seuraatte mukana tai jäätte si-
vuun kaikesta uudesta helpommasta elämästä. Niin paljon tulee kuitenkin muuttu-
maan, sillä meidän on helpompi kommunikoida teidän kaikkien kanssa tulevaisuu-
dessa. Tulette kaikki kommunikoimaan kanssamme ja toistenne kanssa aivan eri
värähtelyissä sillä nämä värähtelyt helpottavat energian kulkua kuten radioaaltojen
kun ne kulkevat läpi ajan ja avaruuden. Kuulette selvästi kaikki ja näin teidän elä-
männe tulee muuttumaan radikaalisti siitä mitä se on aiemmin ollut. Pysykää mu-
kana muutoksessa, se on tärkeää. Ette voi jäädä siitä sivuun sillä kaikkien keskuudessa
tapahtuu kollektiivinen muutos, olette jo pitkällä sillä tiellä. Kollektiivinen muutos
tapahtuu koska olette jo saaneet kasvatettua muutosenergiaanne värähtelyjen nous-
tessa ja näin ollen teitä on helpompi ohjata yhtä aikaa kollektiivisesti. Yhtenäinen
mieli ei tarkoita kuitenkaan että teistä tulisi samanlaisia, ei olette ohjauksessa meille
yhtenäisesti samankaltaisella tasolla, mutta erikseen olette aina omia itsejänne. Se ei
vaikuta muuhun kun että saamme teille helpommalla tavalla kaikkia tiedonsiirtoja
siirrettyä yhtenäisesti yhtä aikaa. Te ihmiset saatte siis tiedot yhtä aikaa mutta muu-
ten olette edelleen erilaisia yksilöinä omalla mielellänne varustettuja. Elämme siis
mielenkiintoista aikaa, saatte tänä vuonna jo maistiaisia muutoksien tuulista joista
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olemme maininneet jo pitkään. Mutta tänä vuonna muutokset vielä pienetkin tulee
käytäntöön. On mukava seurata miten reagoitte muutoksiin ja miten otatte ne vas-
taan. Uskomme että myös te tulette iloisesti yllättymään asioiden helppoudesta ja
selkeydestä. Se ilo mikä siitä seuraa on myös ylitsevuotavainen, sillä ilo teiltä on
puuttunut pitkän aikaa. Nyt saatte maistaa miltä ilo tuntuu ja saatte riemuita tois-
tenne kanssa ilosta jota voitte helpommin jakaa toistenne kanssa. Eikös kuulostakin
erinomaiselta, koko taivaankansi riemuitsee kanssanne ja laulu soi koko taivaankan-
nella ja toivottavasti myös maankamaralla ja koko maaplaneetalla. Olkaa iloisia sillä
tulette huomaamaan teidän kotieläimissänne myös muutoksia, joskin he aluksi ih-
mettelevät mistä teidän ilonne on palautunut takaisin pitkän ajan takaa. Niin ette
huomaakaan kuinka kauniilla planeetalla asutte, jospa vihdoin alkaisitte arvostamaan
kaikkea kaunista ympärillänne, sillä maapallolla ei mitään rumaa ole. Ympäristönne
on kaunis ja kantaa teidät hienosti eteenpäin poluillanne. Avaa silmäsi katsomaan
miten luoja loi vain kauneutta ympärillenne ja vielä kaikkea mahdollista joista teille
olisi mahdollisesti käyttöä. Raikasta ilmaa teidän hengittää, vettä juoda ja auringon
lämpöä teitä lämmittämään. Paljon kasveja jopa ruoaksi kelpaavaa, marjoja, hedel-
miä, myös kaikenlaisia mineraaleja käyttöönne. Maapallolla on niin paljon hyvää,
on kaloja merissä, riistaa metsissänne. Näin maapallo myös ruokkii teidät, kunhan
vain ette käyttäisi kaikkia maan anteja loppuun. Katsokaa ympärillenne, niin huo-
maatte miten kaunis maanne on, miten ihanalta kaikki näyttää. Olette onnekas kansa
kun olette syntyneet pohjolan kauniiseen luontoon. Teiltä löytyy vielä paljon koske-
matonta luontoa, kaikki on alkuperäisessä asussaan. Näette sen kauneuden joka on
alkuperäinen muokkaamaton. Vielä ympäristössänne tapahtuu paljon muutoksia,
mutta pyrkikää siihen että luonto saa olla omanlaisensa sitä paljoa muuttamatta.
Silloin elämänne hymyilee teille ja tunnette että näin on oikein ja pianhan kuulette
toiveemme suoraan mitä voi ja mitä ei voi tehdä. Yhdessä olemme enemmän kun
voimme kommunikoida keskenämme, se tulee olemaan meille kaikille suuri siunaus
sillä verho välillämme on ollut todellakin aika paksu. Mutta nyt jo tämä verho on
ohentunut kuten teidän meediot ovat jo huomanneet. Näin teidän meedioilla on
suuri vastuu miten tuovat tietoja teille muille ja miten ne otetaan vastaan. Totuushan
on aina totuus se ei muutu vaikka keittäisitte sen. Ja silloin kyllä pikkuhiljaa kaikki
sen myös ymmärtävät, vaikka eivät heti haluaisi siihen uskoa, mutta ajan kanssa
kaikki totuus tulee julki niin että se tulee ymmärrettävään muotoon kaikille. Vaalikaa
siis maatanne että se pysyy puhtaana ja saatte puhdasta vettä maaperästänne joka on
elämälle tärkeää, sillä ilman puhdasta vettä ette voi myöskään elää. Vesi on kaikkein
tärkeintä, siis pitäkää luonnostanne huolta, ilmaston puhtaana pysyminen on tärkeä
asia olettehan sen panneet mieleenne, ja onhan uutisissanne siitä puhuttu ja ilmaston
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puolesta tuotu paljon asioita esiin. Maaseudulla elätte vielä onneksi harvassa ja näin
maaseutunne pysyy muuttumattomana vielä pitkään. Kaupungeissa kuitenkin on
aina pelko siitä että ilmansaasteet haittaavat hengitystänne ja saastuttavat teidät si-
sältäpäin pikku hiljaa, ja hengityssairaudet lisääntyvät myös saasteiden vaikutuksesta.
Mutta onneksi kuljette kohti vähemmän saastuttavia asioita ja se on hyvä suuntaus
ja kehitys. Näin onnekkaita olette Suomen maassa ja koko pohjolassa. Pohjolan väki
on erityisasemassa kaikkiin muihin maihin verrattuna, sillä jo keski-Euroopassa alkaa
ilmaston saastuminen haitata maailman menoa. Ilmastonmuutos tuo mukanaan
kaikenlaisia katastrofeja joita keski-Eurooppakin on saanut jo osaksensa kuten kui-
vuus, tulipalot ja tietenkin ylenpalttiset sateet ja tulvat. Vaikka asutte täällä pohjoi-
sella pallonpuoliskolla, te voitte tehdä paljon koko maapallon eteen, sillä teillä on
tämä energiahoito ja kaukohoito jolla saatte hoidettua joka ainutta maata koko maa-
pallolla. Näinhän olet tehnytkin ja se onkin tärkeää. Sillä eteläisellä pallonpuoliskolla
on vähemmän näitä ihmisiä jotka ovat kiinnostuneita koko maapallon asioista. Mutta
kyllä teitä on ympäri maapallon kiitettävästi. On tärkeää että riveistänne nousee lisää
ihmisiä jotka välittävät koko planeetasta sillä vain teidän hoitonne ansioista kaikki
sujuu melkoisen hyvin joka puolella, olette siis todellakin tärkeitä. Ja tässäkin voi
huomata miten tärkeää on kollektiivinen mieli jossa tieto kulkee eteenpäin ajatuksen
voimalla, eli telepatiaa käyttäen kuten ennen vanhaan on ollut viestintä muotona
keskenänne. Telepatia toimii yhä vieläkin ja eritoten eläintenne kanssa. Kun kom-
munikoitte eläintenne kanssa te kommunikoitte telepatian avulla suoraan mielenne
kautta. Tuntuuko oudolta, näin se kuitenkin tapahtuu sillä telepatiaa käytitte jo en-
nen kuin opitte puhekieltä käyttämään. Telepatia toimii monella tavalla, siksikin
saatte tietoonne asioita joista ette aina huomaa tai ymmärrä mistä tieto on tullut.
Mutta niin tämä menee jo tieteen puolelle joten emme siihen sen enempää puutu
tällä kertaa. Ihmisten herääminen ymmärtämään, että henkimaailma on totta, että
kuolemaa ei ole, että voimme kommunikoida keskenämme ja niin teemmekin mutta
ihmiset eivät usko, vaikka saavat suoraa tietoa meiltä. Eikö ole ihmeellistä, sinäkin
puhut suoraan sillä se on sinulle jokapäiväinen asia, että kommunikoimme jatkuvasti
toistemme kanssa joka päivä ja joka ikinen yö, poikkeusta ei ole. Mutta ihmiset hie-
man vaivaantuvat siitä miksi sinun pitää mainita henkimaailma joka käänteessä.
Tämä on juurikin se tärkeä asia että saadaan ihmiset ymmärtämään että näin asia
nyt on. Kotinne on tällä puolen verhoja henkimaailman puolella. Älkää siis surko
sitä kun ihmiset siirtyvät kuoleman kautta takaisin henkimaailmaan jatkamaan omia
opintojaan tai töitään täällä. Taivas maailmassa voidaan tehdä samoja asioita kuin
maan päällä ja vielä paljon enemmänkin. Taiteet ovat täällä vielä paljon suuremmassa
arvossa sillä meillä on käytettävissämme paljon enemmän värejä joista teillä ei ole
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mitään tietoa. Kaikki on suurempaa taivas maailmassa ja olet saanut siitä hieman
maistiaisia kun olet tavannut tai kuullut lukemuksia suoraan taivaasta, kaiku tulee
juurikin siitä että salimme ovat laajoja. Rauni-Leena Luukanen-Kilde sen sinulle on
kertonut, kun luki sinulle kirjaansa ääneen niin että taivaankansi kaikui hauskasti.
Myös Arja Samulin on vieraillut luonasi kun toit lavalla viestiä muille, tuoden iloa
ja naurua, eihän maailmassanne tarvitse istua harmaana tuppisuuna, vaan saatte
iloita, laulaa ja tanssia koko sielunne kyllyydestä asti. Itse olet nähnyt tänne taivas
puolelle ja olet tietoinen monista asioista, sillä onhan kaikki totta mitä näet ja koet.
Ihana Elvis tervehtii sinua vieläkin, kuten hän tervehti sinua ensimmäisellä kurssil-
lasi, jolloin näit hänet itse suoraan, hän rakastaa myös kaikkia varauksetta ja on iloi-
nen kun huomaa että häntä rakastetaan aina yhä vieläkin, vaikka hänen siirtymises-
tään on jo maallisesti pitkä aika. Henkimaailmassa ei aikaa ole joten elämme täällä
tässä hetkessä aina. Mikä voi olla teille maapallon ihmisille vaikea asia käsittää. Mutta
näin on, aikaa ei oikeasti ole, kuitenkin vanhennutte siellä maapallolla ja kehonne
rapistuu, se johtuukin siitä että kehonne kuuluu maapallolle ja sielunne kuuluu hen-
kimaailmaan. Sielunne ei siis vanhene vaan oppii asioita joita sen täytyy oppia, sik-
sihän olette oppimassa maapalolla asioita joita ette voi henkimaailmassa oppia. Ke-
honne kuuluu kuitenkin maapallolle ja sen vuoksi se vanhenee ja kuihtuu kuten
kaikki maapallolla kuten luonnon kiertokulkunnekin, keväällä herää kasvuun ja
syksyllä kuihtuu pois. Sielunne on ikuinen eikä se häviä milloinkaan mihinkään vaan
olette ikuisia sieluja, eikös olekin mukava kuulla tämä asia. Monetkaan ihmiset eivät
siihen usko mutta kun teiltä kuoleman kautta siirtyy ihmisiä takaisin henkimaail-
maan, sen pitäisi olla ilon juhla kuten syntymäkin. Sillä taas saatte kokea uutta asiaa
ja henkimaailmassa saatte tavata jälleen kaikki rakkaat ihmisenne jotka ovat aiemmin
tänne siirtyneet. Eikös ole aika mielenkiintoista, kunhan alatte uskomaan että hen-
kimaailma on totta teidän suhtautumisenne asioihin muuttuu radikaalisti. Silloin
muuttuu myös nuorisonne asenne elämää kohtaan. Kannattaisi puhua yhä enemmän
myös nuorille jotta he alkaisivat miettimään mikä kaiken tarkoitus on. Toki uusista
nuorista lapsista osa muistaa kyllä mistä ovat tulleet ja mikä kaiken tarkoitus on. On
kuuluisiakin nuoria ihmisiä jotka jo valokielestä puhuvat ja sehän on juurikin kieli
jota yleisesti käytämme täällä taivas maailmassa. Esimerkiksi nuori Christina von
Dreien Sveitsistä, joka jo puhuu ihmisille täysin taivas maailman käsitteistä, mikä
ihmisillä on pielessä ja miten voisivat korjata asioitaan. Christinaa kuunnellaan jo
paljon teidän nettikanavalla youtubessa. Christinan äiti Bernadette von Dreien on
kirjoittanut Christina kirjoja jonka tiedot ovat Christinalta itseltään. Christina kir-
joittaa itse että ei ole tässä maailmassa tekemässä ihmeitä, mutta haluaa tuoda rauhan
ja Jumalallisen tietoisuuden takaisin ihmisten sisimpään, näin ihmiset oivaltaisivat
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myös sen että voivat parantaa itse itsensä. Koska ihmiset ovat unohtaneet olevansa
myös Jumalallisia olentoja jotka kantaa omaa valoaan mukanaan. Näin siis ei turhaan
sanota, ole se valo joka olet, erityisesti jos olet valonkantaja sillä silloin sinun kuu-
luukin viedä valo eteenpäin kaikille jotka nukkuvat vielä, jotta kaikki ihmiset heräi-
sivät ymmärtämään että henkimaailma on totta. Näin saadaan kaikki ihmiset nou-
semaan kohti korkeimpia värähtelyjä ihan huomaamattaan. Joskin jokin vanha tapa
voi tulla mieleen kun se ei toimi niin se jää myös unhoon, eikä enää nouse sen jälkeen
tietoisuuteen. Vaan nyt alkaa uusien tapojen oppiminen ja uusien valoihmisten ta-
paaminen niin että se tuntuu luonnolliselta ja itsekin muuttuu valoksi niin että kai-
kesta tulee yhtä. Näin pääsemme siirtymään paratiisiin jossa olemme kaikki yhtä niin
että haluamme vain parasta itsellemme ja toisillemme. Sodat ja vainot loppuvat eikä
sotia enää tarvita. Koko maapallo on yhtenäinen, kaikkien olla ja asua niin että kai-
killa on ruokaa, asunto ja hyvä olla. Jokaisella on tilaa eikä kukaan sorra toisiaan,
kaikki jaetaan keskenämme. Puhutaanhan yhteisöistä joissa jaetaan kaikki ja asutaan
yhdessä jossa jokainen osallistuu myös arkiseen tekemiseen, oli se sitten siivoamista
tai ruoan laittamista. Onnellisesti yhdessä mutta myös keräten erilaisia kokemuksia
erikseen, eli elämä myös kulkee omia polkujaan kuten jokaisella kuuluu tehdäkin.
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2. SUOJELUSENKELI
Miten meille ihmisille tulisi tuoda henkisyys, miten edetä sen suhteen. Kun tuntuu
että ihmiset haluavat edelleenkin pysyä siinä samassa hengessä kuin aiemminkin.
Ymmärtämättä kuitenkaan mitä se tarkoittaa, Jumala onko se edes tottakaan. Se
että olemme Jumalallisia ja meissä kaikissa on jumalkipinä, ei ole ihmisille itsestään
selvä asia vieläkään. Monetkaan eivät sitä mieti eikä tarvitsekaan, näin kuitenkin
on sillä sinä ihminen voit juurikin sen vuoksi luoda itse itsellesi sopivan ympäris-
tön jossa viihdyt ja osaat nauttia omasta elämästäsi sinulle sopivalla tavalla. Mutta
jotta henkisyys kulkee kanssasi, on sinun oivallettava että sinulla on apu mukanasi
kaiken aikaa, ethän ole yksin milloinkaan vaikka niin luulet tai oletat. Mistä tiedät
että kanssasi kulkee suojelusenkeli, opas, niin siis mistä tunnistat tämän asian. Mieti
kuka kuiskaa korvaasi uusia asioita joihin kiinnität huomion, tai miksi sinun pitää
katsoa tiettyyn suuntaan tietyllä hetkellä. Mitä siellä silloin tapahtuu, jotain tapah-
tuu lähelläsi koska sinua on pyydetty kiinnittämään huomio siihen. Miksi muuten
kääntäisit päätäsi toiseen suuntaan kun olet itse menemässä toiseen suuntaan. Jotain
tapahtuu siinä suunnassa johon sinua on pyydetty katsomaan. Pyydetään ehkä kii-
ruhtamaan ikkunaan katsomaan. Yleensähän siellä ei mitään tapahdu mutta, juuri
nyt tapahtuukin jotain mikä sinun tulee nähdä sillä se ehkä liittyy myös sinun teke-
miseen tai ehkä jonkun muun omaisuuteen. Mitä vaan tapahtuu lähelläsi niin me
henkimaailmasta otamme sinuun yhteyden niin että myös sinä huomioit sen asian
samalla. Näin meille ihmisille tuodaan huomattavaksi kaikenlaisia tapahtumia joista
ette suinkaan milloinkaan ajattele, että sanoisitte kiitos tiedosta. Pidätte sitä kyllä
ihmeenä että ehditte huomata tai satuitte katsomaan juuri sillä hetkellä ikkunasta
ulos, kun siellä tapahtui jotain tärkeää. Ehkä naapurin vanha isäntä kompastui ja
tarvitsee apua ylösnousemiseen ja joudut rientämään avuksi, tai jopa tilaamaan hä-
nelle ambulanssia sairaalaan jos hän on loukkaantunut. Ette huomaa ohjausta joka
teille annetaan, miten muuten huomaisitte tärkeimmät tapahtumat. Me ohjaamme
teidät tärkeimpien asioiden luokse, joista teidän tulee olla tietoisia, näin pysytte siinä
tärkeässä oppipolussanne jota olette tulleet tänne oppimaan. Toki on arkipäivien vas-
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Ihmiskunta
muutoksessa

Birgitta lind

Ihmiskunnan aistit avautuvat nyt nopeasti ymmärtämään, että
henkimaailma on todellinen. Näkymättömistä ulottuvuuksista
saapuva apu lisää tietoisuuttamme täällä maapallolla. Tämän
kehityksen tarkoituksena on auttaa jokaista ihmistä ylösnousemuksen
tiellä. Kun verhot henkimaailman ja fyysisen todellisuuden välillä
ohenevat, saamme yhä useammin kokea, kuulla ja nähdä asioita,
jotka aiemmin olivat piilossa.

Miksi olemme täällä maan päällä? Mikä on meidän tehtävämme?

Tekstissäni jaan myös omia muisteluitani, ajankohtaisia tapahtumia
ja oivalluksia meedion, näkijän ja henkiparantajan silmin. Ihmiskunta
on suuressa muutoksessa — tämä avaa meitä ihmisinä yhä enemmän
ja auttaa meitä vähitellen oivaltamaan, että henkimaailma on
todellisuutta. Kuten Rauni-Leena Luukanen-Kilde on todennut:
henkimaailma on tosi.

Kanavoitu yhdessä suuren esoteerisen opettajan
Mestari El Moryan kanssa.
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